様式第１号－１

令和  年  月  日

阪急塚口駅南駅前広場電子公共掲示板掲載申請書

はんつかサラダ実行委員会 様

申請者

住  所

会社名

担当者

電話

掲載原稿を添えて，次のとおり申請します。

  １ コンテンツ概要

  ２ 掲載希望期間

     令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

【添付資料】・掲載原稿（動画の場合、動きが分かるもの複数枚）

・会社概要資料

                          （２部提出）